ПРОТОКОЛ

ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

	Жюри по
	английскому языку

	(предмет)

ПРОТОКОЛ

«18 » февраля 2022 г.

                      г. Вологда

На заседании присутствовали 12 членов жюри.

Повестка дня:

1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:

	9 класс –
	19

	10 класс –
	25

	11 класс –
	24

Выступили:
	Председатель жюри:
	Бурсина О.А., о подведении итогов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, предложила утвердить результаты олимпиады и список победителей и призёров.

	«За»
	12

	«Против»
	0

Голосование членов жюри:

Решение:

1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

	английскому языку

	(предмет)

	Класс
	Фамилия, инициалы участника
	Количество набранных баллов

	9
	Люхомина С. Е.
	90

	9
	Риятов Д. Ш.
	86

	9
	Воскресенская Е. А.
	83

	9
	Линникова П. Н.
	78

	9
	Елисеева  С. Е.
	77

	9
	Закарян О. А.
	77

	9
	Смирнов А. В.
	76

	9
	Белякова М. В.
	71

	9
	Чеченева Е. А.
	71

	9
	Цветкова А. Ю.
	70

	9
	Ярыгин Р. С.
	69

	9
	Киркин Е. О.
	68

	9
	Пронина А. А.
	68

	9
	Хромова М. Н.
	64

	9
	Лобашов И. А.
	63

	9
	Некипелов О. О.
	63

	9
	Охотина Е. А.
	54

	9
	Чистяков  Я. И.
	50

	9
	Черноколова А. В.
	44

	10
	Корнейчук  И. А.
	95

	10
	Летунов  М. И.
	86

	10
	Геркулесов  Е. О.
	83

	10
	Резцова  А. М.
	83

	10
	Сидорова Д. А.
	81

	10
	Шорохов Т. М.
	81

	10
	Залетный М. А.
	80

	10
	Дрыганова И. Д.
	78

	10
	Мохначёва Е. С.
	76

	10
	Бобков  А. А.
	75

	10
	Климова П. С.
	75

	10
	Погожева М. Ф.
	74

	10
	Данаусова М. О.
	73

	10
	Лапина А. В.
	72

	10
	Клочкова А. К.
	71

	10
	Колотилова В. А.
	71

	10
	Денисова В. А.
	70

	10
	Полевая У. Ю.
	69

	10
	Фалеев А. А.
	69

	10
	Кремлёва К. В.
	66

	10
	Ефремова С. А.
	65

	10
	Краснов Е. А.
	64

	10
	Сазанова В. Н.
	63

	10
	Федотова Е. Д.
	63

	10
	Некипелова  П. С.
	40

	11
	Орлова  Е. С.
	90

	11
	Квашнин А. С.
	86

	11
	Юркова В. А.
	86

	11
	Данилов М. С.
	85

	11
	Загоскина  П. А.
	84

	11
	Колиниченко  Е. А.
	82

	11
	Нечаева А. П.
	82

	11
	Кузнецова В. С.
	80

	11
	Беляков А. А.
	79

	11
	Катаева  С. И.
	78

	11
	Кондрахина А. М.
	76

	11
	Королев А. Д.
	75

	11
	Левандовская Е. Л.
	74

	11
	Круглова Е. А.
	73

	11
	Копылов А. А.
	72

	11
	Оруджев С. Ф.
	72

	11
	Синкевичус Е. И.
	72

	11
	Тихонова Н. Д.
	71

	11
	Тимофеева А. О.
	70

	11
	Делягина  А. А.
	69

	11
	Кормачев И. Д.
	69

	11
	Малявин  Ф. А.
	66

	11
	Муравин  Е. А.
	65

	11
	Никанорова Т. К.
	64

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

	Класс
	Фамилия, инициалы победителя

	9
	Люхомину С. Е.

	10
	Корнейчука  И. А.

	10
	Летунова  М. И.

	11
	Орлову  Е. С.

	11
	Квашнина А. С.

	11
	Юркову В. А.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

	Класс
	Фамилия, инициалы призёра

	9
	Риятова Д. Ш.

	9
	Воскресенскую Е. А.

	9
	Линникову П. Н.

	9
	Елисееву  С. Е.

	9
	Закарян О. А.

	9
	Смирнова А. В.

	9
	Белякову М. В.

	9
	Чеченеву Е. А.

	10
	Геркулесова  Е. О.

	10
	Резцову  А. М.

	10
	Сидорову Д. А.

	10
	Шорохова Т. М.

	10
	Залетного М. А.

	10
	Дрыганову И. Д.

	10
	Мохначёву Е. С.

	10
	Бобкова  А. А.

	10
	Климову П. С.

	11
	Данилова М. С.

	11
	Загоскину  П. А.

	11
	Колиниченко  Е. А.

	11
	Нечаеву А. П.

	11
	Кузнецову В. С.

	11
	Белякова А. А.

	11
	Катаеву  С. И.

	Председатель жюри:
	[image: image1.jpg]

	/
	     Бурсина О.А. (расшифровка подписи)

	          (подпись)

	Секретарь жюри:
	[image: image2.emf]
	/
	        Румянцева А.С.

	          (подпись)

	(расшифровка подписи)